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CONCURSO PÚBLICO 001/2017 
EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR DO CURSO INTRODUTÓRIO 

 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ torna público aos interessados o Gabarito Preliminar do Curso 
Introdutório de Formação Inicial e Continuada do Concurso Público 001/2017. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Gabarito Preliminar. 
 
Art. 2º Os candidatos poderão acessar o Caderno de Questões no site www.institutounifil.com.br, Concursos em 

Andamento, página específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Andirá, link Área Restrita, por período determinado. 
 
Art. 3º Haverá prazo recursal no período de 22 a 24 de janeiro de 2018, juntamente com Resultado Preliminar 

conforme cronograma previsto. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Andirá, 15 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
PREFEITA MUNICIPAL 
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ANEXO ÚNICO 
 
 

CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA 

1 B 

2 A 

3 C 

4 C 

5 B 

6 D 

7 C 

8 A 

9 D 

10 D 

11 D 

12 C 

13 A 

14 C 

15 D 

16 B 

17 C 

18 D 

19 C 

20 C 
 
 


